UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VPUBND-KT Châu Thành, ngày          tháng  12  năm 2020

V/v bổ sung quy mô đầu tư

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện.

Tiếp nhận Tờ trình số 193, 194, 195, 196/PGDĐT ngày 16 tháng 12 năm

2020 của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện về việc Quyết định

chủ trương đầu các công trình: Trường mẫu giáo An Hiệp (điểm Hội Xuân),

Trường mẫu giáo Hòa Tân, Trường tiểu học Nha Mân 2, Trường mầm non An

Khánh A (điểm An Bình). Liên quan đến vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Huyện Phan Thanh Dũng có ý kiến chỉ đạo:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện kiểm tra, bổ sung đầy đủ các nội

dung liên
1
 quan trình UBND phê duyệt chủ trương đầu tư.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo trên đến quý đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các CVNC;

- Lưu: VT, NC-Tùng

Đoàn Hữu Tiên

1
 Nội dung quy mô đầu tư, chủ trì thiết kế,….

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T15:34:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T15:43:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T15:43:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-16T15:43:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!